
   

SỞ GD – ĐT ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
Số    /QĐ-HV  

 Quảng Phú, ngày 18 tháng 9 năm 2017 

 

                 

 

QUYẾT ĐỊNH 
(Về việc thành lập ban kiểm tra nề nếp dạy thêm- học thêm năm học 2017-2018) 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HÙNG VƯƠNG 

 
- Căn cứ luật thanh tra số 22/2004/QH11 đã được Quốc hội nước cộng hòa xã hội chủ 

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 15 tháng 6 năm 2004; 

- Căn cứ điều lệ trường THCS, Trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học 

ban hành kèm theo Quyết định số 12/2011, ngày 28/3/2011 của bộ Giáo dục và Đào 

tạo; 

- Căn cứ vào quá trình triển khai, tổ chức thực hiện nhiệm vụ năm học 2017-2018; 

- Xét đề nghị của tổ, bộ phận chuyên môn nhà trường và năng lực, phẩm chất cán bộ, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Nay thành lập ban kiểm tra nề nếp dạy thêm - học thêm năm học 2017-2018 

gồm các Ông, bà có tên sau  (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các đồng chí trong ban kiểm tra nề nếp dạy thêm học thêm thực hiện nhiệm vụ 

và quyền hạn theo quy định của Điều lệ trường Trung học, sự chỉ đạo của Ngành và 

tình hình thực tiễn của nhà trường. 

Điều 3. các Ông, Bà có tên ở điều 1; các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

        HIỆU TRƯỞNG 
Nơi nhận: 

- Như điều 1.       (Đã ký) 

- Lưu VT.       

 

TRỊNH ĐỨC TIẾN 



    
SỞ GD – ĐT ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

 Quảng Phú, ngày 18 tháng 9 năm 2017 

 

 

DANH SÁCH BAN QUẢN LÍ NỀ NẾP DẠY THÊM, HỌC THÊM 
( Đính kèm theo Quyết định số:..…/QĐ-HV, ngày 18 tháng 9 năm 2017, của Hiệu trưởng 

Trường THPT Hùng Vương) 

 

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 
CHỨC VỤ ĐẢM 

NHIỆM 
GHI CHÚ 

01 Trịnh Đức Tiến Hiệu trưởng Trưởng ban chỉ đạo  

02 Hoàng Hùng Cường Phó hiệu trưởng Phó ban chỉ đạo  

03 Lê Văn Linh Thư ký hội đồng Thành viên  

05 Nguyễn Nhật Trường Bí thư đoàn trường Thành viên  

06 Lê Xuân Dũng Tổ trưởng Thành viên  

Danh sách này có 06 người./.                                                                                   
 

          HIỆU TRƯỞNG 
-           (Đã ký) 

 
 

TRỊNH ĐỨC TIẾN 
 

 


